LCL "Carducci" - BZ

Anno finanziario / Finanzjahr

2023

REGISTRO SPESE MINUTE / REGISTER DES OKONOMATDIENSTES

PERIODO CHIUSURA 1

Nr. Data Causale Conto Entrate Spese Saldo Annotazione
1] 09/01/2023 anticipazione di cassa per le piccole spese - 1.1.3.4.04.01.01.001 500,00 500,00
2| 19/01/2023 spese di bus per ritorno da accompagmento alunno in ospedale 2.2.1.2.01.11.003 1,50 498,50
3| 25/01/2023 Acquisto bottiglie per docenza gratuita dei medici per percorso biomed | 2.2.1.1.01.02.009 50,00 448,50
4| 25/01/2023 sedile wc 2.2.1.2.01.07.003 15,00 433,50
5| 26/01/2023 duplicazione chiavi laboratorio scienze per docenti di scienze 2.2.1.2.01.07.003 31,50 402,00
6 | 26/01/2023 ugelli per pistola per calafalaggio 2.2.1.2.01.07.008 6,00 396,00
7 | 31/01/2023 duplicazione chiavi laboratorio di fisica per docenti 2.2.1.2.01.07.003 21,00 375,00
8 | 06/02/2023 Adattatori per stereo in palestra 2.2.1.1.01.02.007 6,00 369,00
9| 06/02/2023 Materiale minuto per area di progetto 1G 2.2.1.1.01.02.999 14,10 354,90

10 | 06/02/2023 Materiale minuto per area di progetto 1G 2.2.1.1.01.02.999 24,85 330,05
11 | 13/02/2023 ritaglio parquet per palestra 2.2.1.2.01.07.008 8,00 322,05
12 | 13/02/2023 Acquisto di tasselli e viti 2.2.1.2.01.07.003 11,40 310,65
13| 13/02/2023 Materiale minuto per progetto "agora" 2.2.1.1.01.02.999 11,66 298,99
14 | 13/02/2023 pile 2.2.1.1.01.02.999 5,90 293,09
15| 13/02/2023 Materiale minuto per esperimenti di scienze 2.2.1.1.01.02.007 3,44 289,65
16 | 13/02/2023 Materiale minuto per laboratorio di scienze 2.2.1.1.01.02.007 2,62 287,03
17 | 13/02/2023 Materiale minuto per esperimenti di scienze 2.2.1.1.01.02.007 7,00 280,03
18 | 13/02/2023 Materiale minuto per laboratorio di scienze 2.2.1.1.01.02.007 14,05 265,98
19 | 13/02/2023 gel lavastoviglie laboratorio di scienze 2.2.1.1.01.02.007 10,73 255,25
20 | 13/02/2023 Materiale minuto per laboratorio di scienze 2.2.1.1.01.02.007 23,27 231,98
21| 13/02/2023 Acqua ossigenata per laboratorio di scienze 2.2.1.1.01.02.007 33,00 198,98
22 | 13/02/2023 Materiale minuto per laboratorio di fisica 2.2.1.1.01.02.007 33,00 165,98
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23| 14/02/2023 0 |vernice spray rosso 2.2.1.2.01.07.003 6,79 159,19
24 | 27/02/2023 0 |rondelle, bulloni e dadi per panchina rossa 2.2.1.2.01.07.003 12,30 146,89
25 | 27/02/2023 0 | Materiale minuto per area di progetto 2.2.1.1.01.02.999 12,30 134,59
26 | 14/03/2023 0 | Acquisti per progetto di intercultura "pregiudizi" 2.2.1.1.01.02.999 18,40 116,19
27 | 14/03/2023 0 |Acquisto di un cordino 2.2.1.2.01.07.003 8,82 107,37
28 | 17/03/2023 0 | Acquisto di due beni per i medici insegnanti nel corso biomedico 2.2.1.1.01.02.009 50,00 57,37
29 | 22/03/2023 0 | omaggio floreale per testimonial inagurazione panchina 8 marzo 2.2.1.1.01.02.009 30,00 27,37
30 | 28/03/2023 0 |terriccio per piante 2.2.1.1.01.03.002 1,55 25,82
31 | 29/03/2023 0 | prato dichondra e trifoglio 2.2.1.1.01.03.002 15,80 10,02
32 | 30/03/2023 0 |test Covid veloce per soggiorno a Berlino 2.2.1.1.01.05.001 4,85 5,17

Totale periodo 1 500,00 494,83 5,17
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